UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-QTTV          Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 01 năm 2021

V/v đề nghị cung cấp vật tư

thiết yếu phòng, chống dịch

Covid-19

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Để chủ động phòng, chống dịch Covid-19 tại trụ sở làm việc (Thường

trực HĐND, UBND tỉnh, số 52 Hùng Vương; Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh, số 54 Hùng Vương và Ban Tiếp công dân tỉnh, số 232 Phan Bội

Châu, thành phố Quảng Ngãi), Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh cung cấp một số vật tư thiết yếu:

1. Khẩu trang y tế: 2.000 chiếc.

2. Nước sát khuẩn: 100 chai (loại 500 ml).

Đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Y tế;

- VPUB: C,PVP, KGVX, CB-TH;

- Lưu VT, QTTVndt.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-01-29T13:47:58+0700

		2021-01-29T15:36:26+0700

		2021-01-29T15:36:26+0700